合同编号：U

                                                      基金编号：U

岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室

开放研究基金项目合同书

        项目名称：

        甲    方：U         岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室
        乙    方：

        乙方单位：

        项目起止时间：U     年    月    日 至     年    月    日

一、项目名称

                                                                                    二、项目的经费
1. 甲方资助乙方研究开放基金总经费3      1  U万元。

2. 合同签订后，甲方一次性支付全部研究费用1万元
三、研究开发计划、进度和检查方法

甲方将定期或不定期对开放研究基金项目进行检查，检查期间乙方应积极配合。甲方在检查期间若发现乙方没按管理办法要求进行项目研究，甲方有权终止对乙方的资助（详见管理办法）。

A、时间要求：2020 .7.1—2022.7.1；

B、材料提交：中期报告、总结报告；

C、协助实验室人员开展相关项目的实验研究并提供历史观测数据，对于进入基地开展实验研究的项目不再另外收费；

D、根据管理办法第十七条要求：基金资助课题以基金项目负责人为第一作者署名、以河海大学岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室为第一或第二署名单位至少发表SCI检索论文1篇，或EI检索论文1篇。同时，要求论文作者中必须有河海大学岩土工程学科教师作为合作者署名。
E、根据管理办法第十八条要求：基金资助课题的有关论文、专著等成果，均应标注“河海大学岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室开放基金项目（编号：(((((）”（英文名称：Supported by Key Laboratory of Ministry of Education for Geomechanics and Embankment Engineering, Hohai University,No. (((((）。属自带课题和经费者，须在研究成果及论文中注明“本研究在河海大学岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室完成”。
四、风险责任的承担

    若开放研究基金项目无法按合同要求完成，乙方应退还甲方全部开放研究基金资助经费。

甲乙双方均不得中途无故撤消或不履行合同条款，否则将追究相应的法律责任。

五、技术成果的归属和分享

最终成果归甲、乙双方共同所有，共同分享，由甲方保管。若涉及专利等知识产权事宜，按河海大学有关文件执行。

六、验收的标准和方法

项目完成后，由乙方提出申请，提交全部项目材料，甲方根据管理办法对乙方提供的材料进行验收。

七、甲方（实验室）的义务

    ①按照合同规定，保证资助资金按时足额发放；②提供实验室的实验平台及科学研究条件；③组织项目成果的验收；④奖励优秀项目有关人员。⑤河海大学岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室开放研究基金实施办法（见附件）规定的其它义务。
八、乙方（项目负责人）的义务

    ①履行合同各项条款；②按规定使用经费；③按期提交中期报告和最终成果及相关材料；相关论文和结题材料不允许出现学术不端现象，如抄袭和伪造数据等；④按要求署名成果完成单位及标注基金项目；⑤河海大学岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室开放研究基金实施办法规定的其它义务。
九、其它有关约定

以上各款协议双方共同遵守。本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。

十、本合同甲乙双方各持正本壹份、副本贰份，自签字之日起生效。
	     项目资助方（甲）

     委    托    方
	单位名称
	岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室
	法    定

代 表 人
	签字

	详细地址
	南京市西康路1号
	负 责 人
	签字

	电   话
	025—83787918
025—83787196
	                  （单位盖章）

                     年   月   日

	  项目负责方（乙）

    研究开发方
	单位名称

	法    定

代 表 人
	签字

	详细地址

	项    目

负 责 人
	签字:

	开户银行

	                 （单位盖章）

                       年   月   日

	帐   号

	电   话